ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

     РЕШЕНИЕ

01 апреля 2014 года

№14
  п. Токсово

	О внесении изменений в решение совета депутатов МО «Токсовское городское поселение» от 27.12.2005 №25 «Об утверждении Положения об администрации муниципального образования «Токсовское городское поселение»

В связи с необходимостью внесения изменений в Положение об администрации муниципального образования «Токсовское городское поселение», утвержденное решением совета депутатов МО «Токсовское городское поселение» от 27.12.2005 №25 в части урегулирования исполнения полномочий главы администрации в период его отсутствия, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Внести изменение в решение совета депутатов МО «Токсовское городское поселение» №25 от 27.12.2005 «Об утверждении Положения об администрации муниципального образования «Токсовское городское поселение», изложив пункт 3 раздела 14 в новой редакции:

«3. В период отсутствия главы администрации муниципального образования его полномочия осуществляет один из заместителей главы администрации в следующем порядке:

1) В период отсутствия главы администрации его полномочия осуществляет заместитель главы администрации по общим вопросам.

2) В случае отсутствия заместителя главы администрации по общим вопросам, полномочия главы администрации в период его отсутствия осуществляет заместитель главы администрации по ЖКХ и социально-экономическому развитию.

3) В случае отсутствия заместителя главы администрации по общим вопросам и заместителя главы администрации по ЖКХ и социально-экономическому развитию, полномочия главы администрации в период его отсутствия осуществляет заместитель главы администрации по экономике.

При этом полномочия главы администрации муниципального образования осуществляются соответствующим заместителем в полном объеме, если иное не предусмотрено распоряжением главы администрации муниципального образования в распоряжении о назначении на исполнение обязанностей.»

4) В случае временного отсутствия главы администрации и невозможности издания им распоряжения о назначении на должность исполняющего обязанности главы администрации, исполнение обязанностей возлагается на одного из его заместителей в соответствии с п.п. 1)-3) пункта 1 данного решения, что указывается в распоряжении приступающего к исполнению обязанностей главы администрации одного из заместителей».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Токсово», а также на официальном сайте МО «Токсовское городское поселение».

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, гласности, законности, правопорядку и административной практике.

Глава муниципального образования

                   С.В. Мыслин